檔　　號： 112/254 收發文號：1120005967

保存年限： 5 收發日期：112年07月06日

電子簽核 結案日期：112年07月17日 創稿文號：112010005526

*112010005526*

　 　勞動部勞動力發展署技能檢定中心  函

機關地址：
408281 臺中市南屯區黎明路2段501
號6-7樓

承 辦 人：陳美綵

聯絡電話：04-22595700　分機：123

電子郵件：chenmt@wda.gov.tw

受 文 者： 亞東學校財團法人亞東科技大學
發文日期： 中華民國112年07月05日

發文字號： 技專字第1120304736號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：

主旨：貴單位申請於112年度第3梯次即測即評及發證技術士技能檢

定增辦職類及異動期程案，復如說明，請查照。

說明：

一、依據貴單位112年6月27日亞東學字第1120005727號函及更

正來函辦理。

二、貴單位申請旨揭檢定梯次增辦職類及期程異動，說明如

下：

　　(一)增辦職類級別：工業電子職類丙級及數位電子職類乙

級。

　　(二)期程異動：受理報名時程自112年9月14日至9月18日
止，學術科測試及發證時程原自112年11月8日起調整為112
年10月25日起。

三、本案同意於不限制報檢名額之情形下增辦，請立即於貴單
位網站公告並於報名現場張貼公告周知，俾利民眾報名參
檢。

正本： 亞東學校財團法人亞東科技大學

副本： 財團法人中華民國電腦技能基金會

併案文號 文別 主旨